СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                          Асиновский район  Томская область

                                                          РЕШЕНИЕ

От 22.12.2005   №21/2

О досрочном прекращении
полномочий депутата

Руководствуясь  пунктом  «е» статьи 4  Закона Томской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области»,  подпунктом 1 пункта  9 статьи 32 Устава муниципального образования «Ягодное  сельское поселение»
Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета  Ягодного  сельского поселения по пятимандатному избирательному округу №1 Носкова Василия Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

[image: image1.png]

Глава  Ягодного сельского поселения                                              Н.А. Данильчук